MOTOVELOC/IORDE

FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira
39 - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:05:38

Auodromo de Goiania 3,835 Km

09/06/2023 12:30
| H B

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
11 12:26:18.908 1:46.802 -5.580
(111) ELTON NUNES
1 12:07:05.675 (46) FABIO ALEXANDRE
2 12:09:01.010 1:55.335 1 12:07:11.853
3 12:10:43.205 1:42.195 -13.140 2 12:09:02.869 1:51.016
4 12:12:29.876 1:46.671 +4.476 3 12:10:51.028 1:48.159 -2.857
5 12:14:14.990 1:45.114 -1.557 4 12:12:37.025 1:45.997 -2.162
6 12:15:57.754 1:42.764 -2.350 5 12:14:22.645 1:45.620 -0.377
7 12:17:39.170 1:41.416 -1.348 6 12:16:10.142 1:47.497 +1.877
8 12:19:21.056 1:41.886 +0.470 7 12:17:55.940 1:45.798 -1.699
9 12:21:02.336 1:41.280 -0.606 8 12:19:42.229 1:46.289 +0.491
10 12:23:16.597 2:14.261 +32.981 9 12:21:28.671 1:46.442 +0.153
11 12:25:02.438 1:45.841 -28.420 10 12:23:15.606 1:46.935 +0.493
12 12:26:45.668 1:43.230 -2.611 11 12:25:02.805 1:47.199 +0.264
12 12:26:48.889 1:46.084 -1.115
(23) LEANDRO SANTOS
1 12:07:40.536 (6) FERNANDO HENRIQUE
2 12:09:32.362 1:51.826 1 12:07:19.458
3 12:11:16.324 1:43.962 -7.864 2 12:09:14.661 1:55.203
4 12:12:58.992 1:42.668 -1.294 3 12:11:02.121 1:47.460 -7.743
5 12:14:40.975 1:41.983 -0.685 4 12:12:53.759 1:51.638 +4.178
6 12:16:26.344 1:45.369 +3.386 5 12:14:39.795 1:46.036 -5.602
7 12:18:14.632 1:48.288 +2.919 6 12:16:25.872 1:46.077 +0.041
8 12:20:01.564 1:46.932 -1.356 7 12:18:12.730 1:46.858 +0.781
9 12:21:47.854 1:46.290 -0.642 8 12:20:03.536 1:50.806 +3.948
10 12:24:01.121 2:13.267 +26.977 9 12:21:52.159 1:48.623 -2.183
11 12:25:51.475 1:50.354 -22.913 10 12:23:39.194 1:47.035 -1.588
11 12:25:25.167 1:45.973 -1.062
(41) THIAGO GUIMARAES 12 12:27:11.648 1:46.481 +0.508
1 12:07:02.140
2 12:09:00.989 1:58.849 (21) FERNANDO COUTO
3 12:10:47.429 1:46.440 -12.409 1 12:08:21.216
4 12:12:30.506 1:43.077 -3.363 2 12:10:28.344 2:07.128
5 12:14:18.089 1:47.583 +4.506 3 12:12:29.276 2:00.932 -6.196
6 12:16:04.963 1:46.874 -0.709 4 12:14:17.567 1:48.291 -12.641
7 12:18:11.798 2:06.835 +19.961 5 12:16:06.374 1:48.807 +0.516
8 12:19:57.472 1:45.674 -21.161 6 12:17:54.459 1:48.085 -0.722
9 12:21:44.005 1:46.533 +0.859 7 12:19:41.198 1:46.739 -1.346
10 12:23:30.261 1:46.256 -0.277 8 12:21:28.145 1:46.947 +0.208
11 12:25:18.656 1:48.395 +2.139 9 12:23:14.942 1:46.797 -0.150
12 12:27:06.374 1:47.718 -0.677 10 12:25:02.030 1:47.088 +0.291
11 12:26:48.441 1:46.411 -0.677
(377) GUILHERME ELIAS
1 12:07:09.100 (227) MARCO ANTONIO COELHO
2 12:09:01.411 1:52.311 1 12:06:43.668
3 12:10:45.909 1:44.498 -7.813 2 12:08:43.266 1:59.598
4 12:12:29.719 1:43.810 -0.688 3 12:10:35.864 1:52.598 -7.000
5 12:14:15.068 1:45.349 +1.539 4 12:12:29.373 1:53.509 +0.911
6 12:15:58.735 1:43.667 -1.682 5 12:14:20.087 1:50.714 -2.795
7 12:17:42.924 1:44.189 +0.522 6 12:16:17.450 1:57.363 +6.649
8 12:19:27.254 1:44.330 +0.141 7 12:18:09.856 1:52.406 -4.957
9 12:21:11.828 1:44.574 +0.244 8 12:20:01.288 1:51.432 -0.974
10 12:22:56.380 1:44.552 -0.022 9 12:21:53.390 1:52.102 +0.670
11 12:24:41.901 1:45.521 +0.969 10 12:23:44.077 1:50.687 -1.415
11 12:25:38.168 1:54.091 +3.404
(25) GUSTAVO GARCIA 12 12:27:38.881 2:00.713 +6.622
1 12:06:45.849
2 12:08:40.659 1:54.810 (777) SIDNEY MONTEIRO
3 12:10:27.282 1:46.623 -8.187 1 12:06:53.576
4 12:12:12.580 1:45.298 -1.325 2 12:08:59.538 2:05.962
5 12:14:00.833 1:48.253 +2.955 3 12:10:56.345 1:56.807 -9.155
6 12:15:47.473 1:46.640 -1.613 4 12:12:58.201 2:01.856 +5.049
7 12:17:33.846 1:46.373 -0.267 5 12:14:54.394 1:56.193 -5.663
8 12:19:21.097 1:47.251 +0.878 6 12:16:51.855 1:57.461 +1.268
9 12:22:39.724 3:18.627  +1:31.376 7 12:18:49.945 1:58.090 +0.629
10 12:24:32.106 1:52.382 -1:26.245 8 12:20:48.910 1:58.965 +0.875
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MOTOVELOC/IORDE

AUTODROMO DE GOIANIA

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

3© - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 09/06/2023 1.2:30 . . . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 12:05:38 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
9 12:22:48.842 1:59.932 +0.967
10 12:24:48.409 1:59.567 -0.365
11 12:26:47.052 1:58.643 -0.924

(9) ANNA CLARA NASCIMENTO
1 12:09:28.329

2 12:11:49.692 2:21.363

3 12:14:03.956 2:14.264 -7.099
4 12:16:21.107 2:17.151 +2.887
5 12:18:35.567 2:14.460 -2.691
6 12:20:48.173 2:12.606 -1.854
7 12:22:56.858 2:08.685 -3.921
8 12:25:01.107 2:04.249 -4.436
9 12:27:07.758 2:06.651 +2.402
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